
AMENDAMENTI NR. 2 

Për dokumentet e Kërkesë për Shprehje të Interesit për  

Specialist i Komunikimit/Marrëdhënieve me Publikun 

Nr. identifikues i kontratës: XK-KCA-404824-CS-INDV 

 

Hyrje 

Kjo shtesë (në tekstin e mëtejmë “Shtesa”) është bërë më 12 Mars, 2024 nga Agjencia Kadastrale e 

Kosovës, rr. “Arbënor e Astrit Dehari” nr. 25, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës (në tekstin e 

mëtejmë “Blerësi”) 

NDERSA 

(a) Punëdhënësi/Agjencia Kadastrale e Kosovës ka lëshuar dokumentet e Kërkesë për Shprehje të 
Interesit me datën 26 Janar,2024 për Specialist i Komunikimit/Marrëdhënieve me Publikun  
REF NO.: XK-KCA-404824-CS-INDV. 
 

(b) Punëdhënësi/Agjencia Kadastrale e Kosovës ka shtyrë afatin për aplikim me qellim te rritjes se 

konkurrencës  me Amendamentin nr.1 me date 14 Shkurt,2024 deri me date 29 Shkurt,2024. 

PRANDAJ TANI, Punëdhënësi pajtohet që të nxjerrë Amendamentin Nr. 2 të Dokumenteve të Kërkesës 
për Shprehje të Interesit të datës 26 Janar, 2024 për Specialist i Komunikimit/Marrëdhënieve me 
Publikun Nr. identifikues i kontratës: XK-KCA-404824-CS-INDV. 

Teksti i mëparshëm 

Shprehjet e interesit duhet të dorëzohen në adresën e e-mailit të dhënë më poshtë para datës: 

29 Shkurt, 2024, ora 15:00 (koha e Kosovës). 

Teksti i ndryshuar:  

Shprehja e interesit mund të dorëzohet në formë elektronike në email adresën:  

prokurimi.regip@rks-gov.net  deri me: 

22 Mars, 2024 në orën 15:00 (ora lokale).  

 

Të gjitha termat dhe kushtet e tjera të Kërkesës për Shprehje Interesi mbeten të pandryshuara. 

Amendamenti i mësipërm i Kërkesës për Shprehje Interesi përbën një pjesë integrale të Kërkesës për 

Shprehje Interesi të referuar. 

 


